

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1324144**

I.D.: 74867432

---

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.614,60 RON - 7.614,60 RON

---

Descriere: Bec led E27 40W buc 50 26.3 1315 2 Tub led 9W 600mm T8 lumina rece buc 100 6.8 680 3 Tub led 18W 1200mm T8 lumina rece buc 100 7.6 760 4 Corp iluminat cu led 600x600 incastrat buc 20 54.3 1086 5 Siguranta diferentiala P+N 6KA 30mA 25A Eaton buc 6 99.8 598.80 6 Cablu CYYF 2x1.5mmp ml 300 2.4 720 7 Dulie E27 bachelita buc 30 2.4 72 8 Morseta conector terminal 4mm buc 20 4.9 98 9 Clema legatura doza 3P buc 50 1.5 75 10 Clema legatura doza 5P buc 50 2.1 105 11 Bec economic led E27 buc 100 3.9 390 12 Siguranta diferentiala 4P 25A 30mA Eaton buc 6 99.8 598.8 13 Aplica perete sursa led incorporata metal chrome 8Wx495mm buc 4 224 896 14 Cablu MYYM 3x2.5mmp ml 50 4.4 220

---